
Rada Miejska w Chęcinach 

Protokół nr XXXVII 

XXXVII Sesja w dniu 01 lutego 2021r. odbyła się w Centrum Kultury i Sportu w Chęcinach ul. 

Armii Krajowej 18A.  Obrady rozpoczęto 01 lutego 2021r. o godz. 10,35, a zakończono tego 
samego dnia o godz. 13,00. Obradom przewodniczył Przewodniczący Rady Pan Tomasz 
Szczepanik.  

Spoza Rady Miejskiej w posiedzeniu uczestniczyli:       
Burmistrz Gminy i Miasta Pan Robert Jaworski,                       

Zastępca Burmistrza Gminy i Miasta Pan Mariusz Nowak,                   
Sekretarz Gminy i Miasta Pan Paweł Brola,                       
Skarbnik Gminy i Miasta Pani Jadwiga Sinkiewicz 

Kierownicy Referatów Urzędu GiM oraz dyrektorzy jednostek organizacyjnych Gminy 
Sołtysi oraz Przewodniczący Zarządów Osiedlowych 
zainteresowani mieszkańcy GiM Chęciny (msc. Starochęciny, Przymiarki, Lipowica) 

(listy obecności stanowią załącznik do niniejszego protokołu) 

 Przebieg obrad:  

1. Otwarcie obrad, stwierdzenie quorum. 

               Po dopełnieniu ceremonii powitalnych, Przewodniczący Rady Miejskiej stwierdził na 

podstawie załączonej listy obecności oraz przeprowadzonego glosowania imiennego, że 
spośród 15 osobowego składu Rady Miejskiej, w posiedzeniu  bierze udział 14  członków Rady. 
(Nieobecni – usprawiedliwieni radna Zofia Stokowiec). 

             Oznacza to iż, posiedzenie jest prawomocne do podejmowania uchwał i wniosków. 
                    

2. Przyjęcie porządku obrad. 

 
              Przewodniczący obrad przypomniał zebranym, że porządek dzisiejszej sesji przestawia 
się następująco: 

1. Otwarcie obrad, stwierdzenie quorum. 
2. Przyjęcie porządku obrad. 

3. Zatwierdzenie protokołów z sesji Rady Miejskiej z dnia 07.12.2020r., 21.12.2020r.                
i 30.12.2020r. 

4. Informacja Burmistrza Gminy i Miasta Chęciny z realizacji uchwał z poprzednich sesji. 

5. Rozpatrzenie projektów uchwał w sprawie: 
a) zamiaru przekształcenia Szkoły Podstawowej w Starochęcinach - druk nr 1 
b) zamiaru przekształcania Szkoły Podstawowej im Jana Kochanowskiego w 

Chęcinach - druk nr 2 
c) zmiany uchwały w sprawie uchwalenia Gminnego Programu Profilaktyki i 

Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii na 

2021r. na terenie Gminy Chęciny - druk nr 3 
d) uchylenia uchwały Rady Miejskiej w Chęcinach w sprawie wyrażenia zgody na 

sprzedaż nieruchomości oznaczonej numerem działki 698/4 położonej w Bolminie 

obr. 2, stanowiącej własność Gminy Chęciny - druk nr 4 
e) nadania nazwy parkowi gminnemu położonemu w Lipowicy, gmina Chęciny - druk 

nr 5 
f) regulaminu głosowania w wyborach uzupełniających ławników do sądu 

powszechnego – dr. nr 6 

- wybór Komisji Skrutacyjnej 



- przeprowadzenie głosowania tajnego 
g) wyboru uzupełniającego ławnika do Sądu Okręgowego w Kielcach na kadencję 

2020-2023 - druk nr 7 

6. Sprawozdanie z wysokości średnich wynagrodzeń nauczycieli na poszczególnych 
stopniach awansu zawodowego w szkołach prowadzonych przez jednostkę samorządu 
terytorialnego w 2020r.  

7. Sprawy różne. 
8. Zamknięcie obrad Sesji. 
 

               W trakcie podjętej nad przedstawionym porządkiem obrad dyskusji, zabierając głos 
radny Pan Dariusz Dudek zgłosił formalny wniosek o wycofanie z porządku obrad 

projektów uchwał oznaczonych jako druki nr 1 i nr 2 dot. zamiaru przekształcania Szkoły 
Podstawowej w Starochęcinach i w Chęcinach. Przedmiotowy wniosek wraz z 
uzasadnieniem, po uprzednim odczytaniu radny przekazał Przewodniczącemu Rady, celem 

włączenia do protokołu z obrad dzisiejszego posiedzenia. (dokument ten stanowi załącznik do 
protokołu). 
               W związku z brakiem dalszych zgłoszeń do dyskusji w tym temacie, Przewodniczący 

obrad zarządził przeprowadzenie głosowania jawnego imiennego zgłoszonego przez radnego 
Pana Dariusza Dudka wniosku 
Głosowano w sprawie 

Przyjęcia wniosku w sprawie zmiany porządku obrad, tj. wyłączenia z porządku obrad projektu 
uchwały na druku nr 1 i na druku nr 2 
Wyniki głosowania                          

ZA : 10,  PRZECIW: 3, WSTRZYMAŁ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1    
Wyniki imienne:  
 ZA (10) Dariusz Dudek, Małgorzata Habik, Jarosław Idziak, Waldemar Jach, Edyta Jarząbek, 

Małgorzata Pniewska, Kamil Prędota, Marian Woś, Paweł Żurek; 
PRZECIW (3) Tomasz Lasa, Kazimierz Łebek, Tomasz Szczepanik 
WSTRZYMUJE SIĘ (1) Małgorzata Pniewska 

 NIEOBECNI (1) Zofia Stokowiec 
                Przewodniczący obrad, potwierdzając na podstawie wyników przeprowadzonego 

głosowania, że wniosek dot. wyłączenia z porządku dzisiejszego posiedzenia projektów uchwał 
oznaczonych jako druk nr 1 i nr 2 został przyjęty wymaganą bezwzględna większością głosów, 
zarządził przeprowadzenie kolejnej tury głosowania jawnego, imiennego, które dotyczyło 

całości uzupełnionego o przyjęty wniosek porządku dzisiejszego posiedzena. 
Głosowano w sprawie:                                
Przyjęcie porządku obrad z poprawkami                            

Wyniki głosowania                          
ZA : 13,  PRZECIW: 0, WSTRZYMAŁ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1    
Wyniki imienne:   

ZA (13) Dariusz Dudek, Małgorzata Habik, Jarosław Idziak, Waldemar Jach, Edyta Jarząbek, 
Tomasz Lasa, Kazimierz Łebek, Małgorzata Pniewska, Kamil Prędota, Marian Woś, Paweł 
Żurek; 

WSTRZYMUJE SIĘ (1) Tomasz Szczepanik 
 NIEOBECNI (1) Zofia Sokowiec  

          
ad. 3.  

       Zatwierdzenie protokołów z sesji Rady Miejskiej z dnia 07.12.2020r., 21.12.2020r.                
i 30.12.2020r. 
             Brak zgłoszeń do dyskusji. 

Głosowano w sprawie:                        
Zatwierdzenia protokołów z sesji Rady Miejskiej z dnia 07, 21 i 30 grudnia 2020r. 
Wyniki głosowania 

ZA : 14,  PRZECIW: 0, WSTRZYMAŁ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1    
Wyniki imienne:  



 ZA (13) Dariusz Dudek, Małgorzata Habik, Jarosław Idziak, Waldemar Jach, Edyta Jarząbek, 
Tomasz Lasa, Kazimierz Łebek, Małgorzata Pniewska, Kamil Prędota, Tomasz Szczepanik, 
Marian Woś, Paweł Żurek, Małgorzata Karkocha, Zdzisław Treliński      
 NIEOBECNI (1) Zofia Stokowiec 
.        

ad. 4. Informacja Burmistrza Gminy i Miasta Chęciny z realizacji uchwał z poprzednich 

sesji. 
                Wystąpienie Burmistrza GiM Pana Roberta Jaworskiego. Treść informacji stanowi 

załącznik do niniejszego protokołu.  

 
ad. 5.  
       Rozpatrzenie projektów uchwał w sprawie: 

 
c) zmiany uchwały w sprawie uchwalenia Gminnego Programu Profilaktyki i 

Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii na 2021r. 

na terenie Gminy Chęciny - druk nr 3 
       Brak zgłoszeń do dyskusji.      

Głosowano w sprawie 

zmiany uchwały w sprawie uchwalenia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania 
Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii na 2021r. na terenie Gminy 
Chęciny - druk nr 3 

Wyniki głosowania 
ZA : 14,  PRZECIW: 0, WSTRZYMAŁ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1    

Wyniki imienne:  
 ZA (14) Dariusz Dudek, Małgorzata Habik, Jarosław Idziak, Waldemar Jach, Edyta Jarząbek, 
Tomasz Lasa, Kazimierz Łebek, Małgorzata Pniewska, Kamil Prędota, Małgorzata Karkocha, 

Zdzisław Treliński. Tomasz Szczepanik, Marian Woś, Paweł Żurek;  
NIEOBECNI (1) Zofia Stokowiec 

            Przyjęta uchwała oznaczona Nr 291/XXXVII/21 stanowi załącznik do protokołu. 

 
d) uchylenia uchwały Rady Miejskiej w Chęcinach w sprawie wyrażenia zgody na   
sprzedaż nieruchomości oznaczonej numerem działki 698/4 położonej w Bolminie obr. 2, 

stanowiącej własność Gminy Chęciny - druk nr 4 
             Brak zgłoszeń do dyskusji. 
Głosowano w sprawie: 

uchylenia uchwały Rady Miejskiej w Chęcinach w sprawie wyrażenia zgody na   sprzedaż 
nieruchomości oznaczonej numerem działki 698/4 położonej w Bolminie obr. 2, stanowiącej 
własność Gminy Chęciny - druk nr 4 

Wyniki głosowania 
ZA : 14,  PRZECIW: 0, WSTRZYMAŁ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1    

Wyniki imienne:  
 ZA (14) Dariusz Dudek, Małgorzata Habik, Jarosław Idziak, Waldemar Jach, Edyta Jarząbek, 
Tomasz Lasa, Kazimierz Łebek, Małgorzata Pniewska, Kamil Prędota, Małgorzata Karkocha, 

Zdzisław Treliński. Tomasz Szczepanik, Marian Woś, Paweł Żurek;  
NIEOBECNI (1) Zofia Stokowiec 
            Przyjęta uchwała oznaczona Nr 292/XXXVII/21 stanowi załącznik do protokołu. 

 
e) nadania nazwy parkowi gminnemu położonemu w Lipowicy, gmina Chęciny - druk nr 5 
               Brak zgłoszeń do dyskusji. 

Głosowano w sprawie: 
nadania nazwy parkowi gminnemu położonemu w Lipowicy, gmina Chęciny - druk nr 5 
Wyniki głosowania 

ZA : 14,  PRZECIW: 0, WSTRZYMAŁ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1    
Wyniki imienne:  



 ZA (14) Dariusz Dudek, Małgorzata Habik, Jarosław Idziak, Waldemar Jach, Edyta Jarząbek, 
Tomasz Lasa, Kazimierz Łebek, Małgorzata Pniewska, Kamil Prędota, Małgorzata Karkocha, 
Zdzisław Treliński. Tomasz Szczepanik, Marian Woś, Paweł Żurek;  

NIEOBECNI (1) Zofia Stokowiec 
            Przyjęta uchwała oznaczona Nr 293/XXXVII/21 stanowi załącznik do protokołu. 
 

f) regulaminu głosowania w wyborach uzupełniających ławników do sądu powszechnego 
– druk nr 6 

- wybór Komisji Skrutacyjnej 

- przeprowadzenie głosowania tajnego 
 

Brak zgłoszeń do dyskusji. 
Głosowano w sprawie: 
Regulaminu głosowania w wyborach uzupełniających ławników do sądu powszechnego – dr.nr 6 

Wyniki głosowania 
ZA : 14,  PRZECIW: 0, WSTRZYMAŁ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1    
Wyniki imienne:  

 ZA (14) Dariusz Dudek, Małgorzata Habik, Jarosław Idziak, Waldemar Jach, Edyta Jarząbek, 
Tomasz Lasa, Kazimierz Łebek, Małgorzata Pniewska, Kamil Prędota, Małgorzata Karkocha, 
Zdzisław Treliński. Tomasz Szczepanik, Marian Woś, Paweł Żurek;  

NIEOBECNI (1) Zofia Stokowiec 
            Przyjęta uchwała oznaczona Nr 294/XXXVII/21 stanowi załącznik do protokołu. 
 

            Kontynuując debatę dot. wyboru w trybie uzupełniającym ławnika do Sądu Okręgowego 
w Kielcach, Przewodniczący obrad, wskazując na obowiązującą procedurę wyboru ławnika w 
trybie głosowania tajnego oraz przekazania wszystkim radnym informacji Zespołu 

Opiniującego o zgłoszonym kandydacie na ławnika, zaproponował radnym powołanie 
Komisji Skrutacyjnej w następującym składzie osobowym: 
1/ Radna Pani Edyta Jarząbek 

2/ Radna Pani Małgorzata Habik 
3/ Radna Pani Małgorzata Karkocha 

            Zgłoszone radne wyraziły zgodę na pracę w Komisji, by następnie po ukonstytuowaniu 
się i formalnym przyjęciem składu tej Komisji przez Radę (w wyniku głosowania jawnego; 
jednogłośnie) przystąpić do przeprowadzenia głosowania tajnego wyboru ławnika. Zgodnie z 

zasadami określonymi w przyjętym przez Radę Regulaminie, Przewodnicząca Komisji radna 
Pani Edyta Jarząbek odczytywała z listy obecności nazwiska poszczególnych radnych, którzy 
odbierając przygotowaną kartę do głosowania, dokonywali wyboru przy zachowaniu wszystkich 

kryteriów tajnego głosowania (parawan, urna wyborcza). 
          Po ustaleniu wyników przeprowadzonego głosowania, Przewodnicząca Komisji radna 
Pani Edyta Jarząbek przedstawiła radnych protokół wyników głosowania, stwierdzając, iż 

kandydująca uzyskała większość wymaganych głosów i została wybrana  na funkcję ławnika 
(protokół Komisji łącznie z kartami do głosowania stanowią załącznik do niniejszego protokołu.  
         Dla dopełnienia formalności prawnych, Przewodniczący obrad, zarządził 

przeprowadzenie głosowania jawnego 
Głosowano w sprawie: 
g) wyboru uzupełniającego ławnika do Sądu Okręgowego w Kielcach na kadencję 2020-

2023 - druk nr 7 
 

Wyniki głosowania 
ZA : 14,  PRZECIW: 0, WSTRZYMAŁ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1    
Wyniki imienne:  

 ZA (14) Dariusz Dudek, Małgorzata Habik, Jarosław Idziak, Waldemar Jach, Edyta Jarząbek, 
Tomasz Lasa, Kazimierz Łebek, Małgorzata Pniewska, Kamil Prędota, Małgorzata Karkocha, 
Zdzisław Treliński. Tomasz Szczepanik, Marian Woś, Paweł Żurek;  

NIEOBECNI (1) Zofia Stokowiec 



            Przyjęta uchwała oznaczona Nr 295/XXXVII/21 stanowi załącznik do protokołu. 
 
ad. 6 

        Sprawozdanie z wysokości średnich wynagrodzeń nauczycieli na poszczególnych 
stopniach awansu zawodowego w szkołach prowadzonych przez jednostkę samorządu 
terytorialnego w 2020r. (pełna treść dokumentu stanowi załącznik do protokołu.)  

              Nie podejmując dyskusji w przedmiotowej sprawie, radni postanowili w głosowaniu 
jawnym przyjąć sprawozdanie do akceptującej widomości. 

 

ad. 7.  
      Sprawy różne – głos w dyskusji zabrali wyrażając swoje opinie, wnioski i zapytania:     

    - radny Pan Tomasz Lasa 
    - radny Pan Dariusz Dudek 
    - radny Pan Marian Woś 

    - radny Pan Waldemar Jach 
    - Przewodniczący Rady radny Pan Tomasz Szczepanik 
    - Burmistrz GiM Pan Robert Jaworski 

    - radny Pan Dariusz Dudek 
    - Przewodniczący Rady 
    - radna Pani Edyta Jarząbek 

    - radna Pani Małgorzata Habik 
    - radny Waldemar Jach 
    - Burmistrz GiM Pan Robert Jaworski 

    - Sekretarz GiM Pan Paweł Brola 
    - Burmistrz GiM Pan Robert Jaworski 
    - Przewodniczący Rady 

    - radna Pani Edyta Jarząbek 
    - radny Pan Paweł Żurek 
    - radny Pan Marian Woś 

    - Przewodniczący Rady 
    - Sekretarz GiM Pan Paweł Brola 

    - Burmistrz GiM Pan Robert Jaworski 
              Na wszystkie zgłoszone wnioski i zapytania odpowiedzi udzielili Burmistrz Gminy           
i Miasta Pan Robert Jaworski oraz Sekretarz GiM Pan Paweł Brola 

 
Pełna treść dyskusji zawarta jest pod adresem https://www.youtube.com/watch?v=SimcFSQVtrs  

 
ad. 9.  
        Zamknięcie obrad Sesji. 

           Przewodniczący obrad, potwierdzając wyczerpanie przyjętego porządku obrad, 
podziękował wszystkim zebranym za udział w posiedzeniu i o godz.13,00 zamknął posiedzenie 
Rady. 

                                                                               Przewodniczący 

                                                                          Rady Miejskiej w Chęcinach  

                                                                           Tomasz Szczepanik 

 

Przygotował(a): Teodozja Nowak 

 
Przygotowano przy pomocy programu eSesja.pl  
 


